
UCHWAŁA NR 295/XXX/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Ślesin. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  art. 11a ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 638) – po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Koninie, Koła Łowieckiego 
oraz stowarzyszenia, którego statutowym celem jest działania jest opieka nad zwierzętami, Rada Miejska 
Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Program opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Ślesin na rok 2021" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 169F92EC-FAD4-4831-A097-589C1C7BCD1B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 295/XXX/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierzat na terenie 
Miasta i Gminy Ślesin 

„Zwierzę, jako istota żywa, zdolna do odczuwania cierpienia, bólu nie jest rzeczą. Człowiek 

jest mu winien poszanowanie, ochronę i opiekę." 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, dotyczy 
wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów, w tym kotów wolno żyjących, oraz zwierząt 
gospodarskich pozbawionych opieki właściciela przebywających na terenie miasta i gminy Ślesin. 

§ 2. Ilekroć w programie jest mowa o: 

1) Gminie – należy przez to rozumieć gminę Ślesin. 

2) Schronisku – należy przez to rozumieć Schroniska dla bezdomnych zwierząt w miejscowości Rybowo 51, 
62-130 Gołańcz. 

3) Stowarzyszeniu – należy rozumieć Stowarzyszenie WioskowoMi z siedzibą w miejscowości Grabowe 2, 
62-511 Kramsk. 

4) Zwierzętach bezdomnych – należy przez to rozumieć zwierzęta domowe, gospodarskie, które uciekły, 
zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub 
innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały. 

5) Kotach wolno żyjących -  należy przez to rozumieć koty urodzone i żyjące na wolności. 

5) Zwierzętach gospodarskich – należy przez to rozumieć zwierzęta gospodarskie w rozumieniu przepisów 
o organizacji hodowli i rozrodzie zwierząt gospodarskich. 

6) Programie — należy przez to rozumieć program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 
bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Ślesin. 

Rozdział 2. 
Wykonawcy programu 

§ 3. Działania związane z realizacją programu prowadzi pracownik zatrudniony na stanowisku 
ds. rolnictwa i ochrony zdrowia Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie przy pomocy: 

1) organizacji społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, 

2) podmiotu udzielającego pomocy bezdomnym zwierzętom. 

Rozdział 3. 
Cel i realizacja programu 

§ 4. 1. Celem programu jest: 

1) zapobieganie oraz zmniejszenie bezdomności zwierząt na terytorium miasta i gminy Ślesin, 

2) zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym, 

3) zapewnienie opieki kotom wolno żyjącym, 

4) propagowanie informacji na temat ograniczania i kontroli populacji zwierząt domowych, a w szczególności 
kotów i psów, 

5) edukację i promowanie wśród mieszkańców gminy postawę humanitarnego traktowania zwierząt. 

2. Realizacja programu obejmuje: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 169F92EC-FAD4-4831-A097-589C1C7BCD1B. Uchwalony Strona 1



1) zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku dla zwierząt, 

2) zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie, 

3) odławianie zwierząt bezdomnych (w tym zwierząt rannych i powypadkowych), 

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, 

5) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku, 

6) trwałe znakowanie zwierząt bezdomnych, trafiających do schroniska, poprzez wszczepienie 
elektronicznego mikroczipa oraz ich rejestrację w międzynarodowej bazie danych, 

7) aktywne poszukiwanie chętnych do adopcji zwierząt bezdomnych, 

8) przeprowadzanie adopcji zwierząt, 

9) usypianie ślepych miotów, 

10) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

 
 

Rozdział 4. 
Zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku 

§ 5. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Ślesin realizują: 

1) Schronisko – poprzez wyłapywanie oraz przyjmowanie zwierząt bezdomnych dostarczanych do schroniska 
przez Policję lub inne uprawnione podmioty oraz mieszkańców, po uprzednim uzgodnieniu z Burmistrzem 
Miasta i Gminy Ślesin. 

2) Stowarzyszenie – jeśli nie ma możliwości niezwłocznego przekazania zwierzęcia schronisku, 
zapewnieniem tymczasowego miejsca pobytu zwierząt bezdomnych jest stowarzyszenie, do którego trafiają 
zwierzęta odłowione przez Policję lub inne uprawnione podmioty oraz mieszkańców, po uprzednim 
uzgodnieniu z Burmistrzem Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 6. 1. Zasady opieki nad zwierzętami w schronisku: 

1) zwierzęta nowoprzybyłe poddawane są kwarantannie przez okres 14 dni, bezpośrednio po ich przyjęciu, 

2) zwierzęta należy umieścić w boksach, które zapewniają możliwość swobodnego przemieszczania się oraz 
ochronę przed negatywnymi warunkami atmosferycznymi, 

3) zwierzęta muszą otrzymywać odpowiednią ilość karmy oraz mieć całodobowy dostęp do świeżej wody 
pitnej, 

4) oddzielnie zwierząt agresywnych od zwierząt nieprzejawiających tej cechy, 

5) zwierzęta chore lub ranne poddawane są niezwłocznie leczeniu bezpośrednio po ich przyjęciu, 

6) zwierzęta bezdomne trafiające do Schroniska dla bezdomnych zwierząt lub do przytuliska w przypadku 
nie odnalezienia właściciela, są trwale znakowane poprzez podskórne wszczepienie elektronicznych 
identyfikatorów oraz wprowadzane do bazy danych, na potrzeby późniejszej identyfikacji oraz 
postępowania administracyjnego, 

7) szczegółowy sposób postępowania określa regulamin schroniska oraz przytuliska. 

2. Schronisko zapewnia zwierzętom opiekę weterynaryjną: 

1) podanie środków farmaceutycznych, mających na celu usunięcie pasożytów wewnętrznych i zewnętrznych, 

2) podanie środków farmaceutycznych, odpowiednich dla danego zwierzęcia, w tym m.in. szczepionek – 
zgodnie ze wskazaniami lekarza weterynarii, 

3) przeprowadzenie sterylizacji lub kastracji zwierząt wyłapanych na terenie gminy Ślesin 

4) usypianie ślepych miotów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 169F92EC-FAD4-4831-A097-589C1C7BCD1B. Uchwalony Strona 2



Rozdział 5. 
Opieka nad kotami wolno żyjącymi 

§ 6. 1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi na terytorium miasta i gminy Ślesin, w tym ich 
dokarmianie, realizowane jest przy współpracy z organizacjami społecznymi, których statutowym celem 
działania jest ochrona zwierząt. 

2. Koty wolno żyjące nie są wyłapywane i przekazywane do schroniska z uwagi na odgrywanie znaczącej 
roli w zapobieganiu rozprzestrzeniania się gryzoni w ekosystemie gminy Ślesin. 

3. Opieka obejmuje w szczególności: 

1) dokarmianie w okresie jesienno-zimowo-wiosennym, 

2) odrobaczanie i zwalczanie pasożytów zewnętrznych u kotów przebywających poza schroniskiem, w okresie 
jesienno-zimowo-wiosennym we współdziałaniu z organizacjami społecznymi, opiekującymi się wolno 
żyjącymi kotami, karmą oraz innymi środkami zakupionymi przez gminę Ślesin, 

3) finansowanie kastracji i sterylizacji kotów wolno żyjących, 

4) zapewnienie opieki rannym i chorym kotom w schronisku lub w przytulisku. 

Rozdział 6. 
Odławianie zwierząt bezdomnych 

§ 7. 1. Odławianie bezdomnych zwierząt przebywających na terytorium miasta i gminy Ślesin prowadzi się 
przy pomocy FHU ZIBI SCHRONISKO CYWIL Zbigniew Chmielewski z siedzibą w Rybowie 51, 62-130 
Gołańcz. 

2. Wyłapywaniem oraz transportem zwierząt zajmują się upoważnieni i przeszkoleni pracownicy 
ww. schroniska. 

3. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką 
zwierzę dotąd pozostawało. 

4. Odłowione zwierzęta domowe niezwłocznie przekazuje się pod opiekę ww. schroniska, a zwierzęta 
gospodarskie oddawane są pod opiekę gospodarstwa rolnego wskazanego w § 11 niniejszego Programu. 

5. W przypadku braku miejsca w schronisku, funkcję tymczasowego domu opieki na zwierzętami 
bezdomnymi sprawuje stowarzyszenie. 

6. Odłowione zwierzęta bezdomne, dla których nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela, po okresie 
2 tygodni obserwacji mogą zostać zakwalifikowane do adopcji. 

7. Odławianie zwierząt bezdomnych i ich transport odbywa się zgodnie z obowiązującymi, w tym zakresie 
przepisami prawa. 

Rozdział 7. 
Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku 

§ 8. 1. Wszystkie zwierzęta trafiające do Schronisk dla Bezdomnych Zwierząt, w przypadku nie znalezienia 
ich właściciela, są poddawane obligatoryjnej sterylizacji lub kastracji z wyjątkiem zwierząt, których wiek lub 
stan zdrowia nie pozwalają na wykonanie ww. zabiegu. 

2. Zabiegi sterylizacji lub kastracji dokonywane są wyłącznie przez lekarza weterynarii, pod którego opieką 
znajdują się zwierzęta. 

Rozdział 8. 
Aktywne poszukiwanie właścicieli dla zwierząt bezdomnych 

§ 9. § 9.  Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt odbywa się w następujący sposób: 

1) każde odłowione zwierzę jest sprawdzane czy posiada: mikroczip, tatuaż lub adresatkę. Wykonywana jest 
dokumentacja fotograficzna, 

2) zamieszczane są na stronie internetowej aktualne informacji dotyczących zwierząt przebywających 
w schronisku, przeznaczonych do adopcji wraz ze zdjęciami, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 169F92EC-FAD4-4831-A097-589C1C7BCD1B. Uchwalony Strona 3



3) promocje adopcji zwierząt odbywają się poprzez umieszczanie ogłoszeń na tablicach ogłoszeniowych oraz 
na stronie internetowej Gminy Ślesin, a także organizowanie akcji adopcyjnych. 

Rozdział 9. 
Usypianie ślepych miotów 

§ 10. 1 Ślepe mioty są usypiane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. Usypianie ślepych miotów zapewnia podmiot sprawujący opiekę nad zwierzętami bezdomnymi. 

3. Zabiegi usypiania ślepych miotów wykonuje lekarz weterynarii współpracujący ze schroniskiem. 

4. Niezwłocznie po dokonaniu uśpienia zwierzę należy przekazać do utylizacji firmie, która zajmuje się 
wywozem i utylizacją zwierząt padłych ( Zbiornica Kat. I i II, Dawid Krygier, ul. Sportowa 36, 88-230 
Piotrków Kujawski ). 

Rozdział 10. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 11. 1 Gospodarstwo rolne położone w miejscowości Grabowe 2, 62-511 Kramsk przyjmuje i zapewnia 
opiekę bezdomnym i przebywającym w złych warunkach zwierzętom gospodarskim z terenu miasta i gminy 
Ślesin. 

2. Opieka nad zwierzętami gospodarskimi przekazanymi do gospodarstwa rolnego odbywa się wg 
następujących zasad: 

1) zwierzęta należy przetrzymywać w odpowiednich warunkach higienicznych, w pomieszczeniach 
zadaszonych przed negatywnym wpływem czynników atmosferycznych. 

2) zwierzęta powinny być żywione w ilości odpowiadającej ich potrzebom i zgodnej z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa. 

3. W przypadkach incydentalnych, kierowanie zwierząt gospodarskich do gospodarstwa rolnego, odbywać 
się będzie  na zasadach uprzednio  ustalonych z sołtysami danych sołectw na terenie Gminy. 

Rozdział 11. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt. 

§ 12. 1. Gmina zapewnia i finansuje opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem  
zwierząt wolno żyjących, bezdomnych, a także posiadających właściciela, w przypadku, kiedy kontakt 
z właścicielem jest niemożliwy, a zwierzę wymaga natychmiastowej pomoc. 

2. Całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt zapewnia: 
Gabinet Weterynaryjny, Damian Markowski, ul. Główna 37, 62-513 Krzymów. 

3. W godzinach pracy Urzędu Miasta i Gminy Ślesin, zdarzenia należy zgłaszać pod nr tel. 63 270 40 11. 
Po godzinach pracy Urzędu należy kontaktować z Policją nr tel. 997 lub bezpośrednio z gabinetem 
weterynaryjnym. 

4. Opieka weterynaryjna określona w ust. 1 realizowana jest po zadysponowaniu takiej potrzeby przez 
upoważnionego pracownika Urzędu Miasta i Gminy Ślesin. 

5. Transport zwierząt rannych  odbywa się każdorazowo w obecności lekarza weterynarii. 

6. W przypadkach ustalenia właściciela poszkodowanych w zdarzeniach drogowych zwierząt, właściciel 
zobowiązany jest do zwrócenia Gminie poniesionych kosztów leczenia i przeprowadzonej akcji ratunkowej. 

Rozdział 12. 
Współpraca z organizacjami społecznymi zajmującymi się problemami ochrony zwierząt oraz 

przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt. 

§ 13. Gmina, w ramach Programu podejmuje działania propagujące właściwe obchodzenie się ze 
zwierzętami, zmierzające do zmniejszenia liczby zwierząt bezdomnych oraz do zwiększenia liczby adopcji 
poprzez: 

- współpracę z mediami, 

- zamieszczanie ogłoszeń na stronie internetowej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 169F92EC-FAD4-4831-A097-589C1C7BCD1B. Uchwalony Strona 4



- współpracę z przedstawicielami organizacji pozarządowych w celu wymiany informacji i doświadczeń, 
sporządzania diagnozy problemów i potrzeb oraz wypracowywania nowych rozwiązań z problemem 
bezdomnych zwierząt. 

Rozdział 13. 
Podejmowanie działań o charakterze edukacyjno-informacyjnym propagujących Program 

§ 14. W ramach programu realizowane są następujące działania: 

1) edukacja w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt, 

2) propagowanie potrzeby sterylizacji i kastracji zwierząt domowych (psów i kotów), 

3) propagowanie adopcji zwierząt bezdomnych, 

4) prowadzenie stron www. lub stron na portalach społecznościowych akcji przeciwdziałania bezdomności 
zwierząt, 

Rozdział 14. 
Finansowanie programu 

§ 15. 1. Środki finansowe na wykonanie zadań realizowanych w ramach niniejszego programu w kwocie 
90 000 zł zostały zabezpieczone w budżecie Miasta i Gminy Ślesin i wydatkowane będą zgodnie z ustawą 
Prawo Zamówień Publicznych, w tym na: 

1) zapewnienie opieki w schronisku, transport i wyłapywanie zwierząt: 79 000 zł, 

2) opiekę weterynaryjną dla zwierząt biorących udział w zdarzeniach drogowych: 6 000 zł, 

3) opieka nad kotami wolnożyjącymi (dokarmianie, sterylizacja lub kastracja): 3000 zł, 

4) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim umieszczonym na określony czas we wskazanym 
gospodarstwie: 2000 zł. 

2. Wysokość środków oraz ich wydatkowanie może ulec w ciągu roku budżetowego zmianie, w zależności 
od potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 169F92EC-FAD4-4831-A097-589C1C7BCD1B. Uchwalony Strona 5



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 295/XXX/21
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 26 marca 2021 r.

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Ślesin.

Zgodnie z art. 11a ust. 1 ustawy o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r., poz. 638) zapewnienie
opieki bezdomnym zwierzętom należy do zadań własnych gmin, a do kompetencji Rady Gminy
należy przyjęcie programu zapobiegania bezdomności zwierząt.
W celu realizacji tego ustawowego obowiązku został przygotowany Program zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ślesin na rok 2021, który stanowi załącznik do niniejszej
uchwały. Reguluje on zasady opieki nad bezdomnymi zwierzętami i ograniczania ich bezdomności.
Celem Programu jest w szczególności:

1) Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy oraz poszukiwanie nowych
właścicieli dla zwierząt,

2) Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez usypianie ślepych miotów,
sterylizację i kastrację psów i kotów, w tym kotów wolno żyjących, a także wprowadzenie
mechanizmów właścicieli psów i kotów do wykonywania tych zabiegów,

3) Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi,
4) Edukacja mieszkańców w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt oraz obowiązków

właścicieli wobec zwierząt domowych.

Uchwałę przyjęto po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Koninie, Koła
łowieckiego oraz Stowarzyszenia opieki nad zwierzętami.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 169F92EC-FAD4-4831-A097-589C1C7BCD1B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 10



	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4



	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 4



	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 7


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 8 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 9 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 10 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 11
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 12 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 12 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 12 Ustęp 6


	Załącznik 1 Rozdział 12
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 13 Tiret 3 (3)


	Załącznik 1 Rozdział 13
	Załącznik 1 Rozdział 13 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 13 Paragraf 14 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 13 Paragraf 14 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 13 Paragraf 14 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 13 Paragraf 14 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 14
	Załącznik 1 Rozdział 14 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 14 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 14 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 14 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 14 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 14 Paragraf 15 Ustęp 2



	Załącznik

